                           1
Rev_A0
WD3810&WD3811 Series                        WD3810&WD3811  系列
 3.81mm pitch/Wire-to-board Connector                                                        3.81mm间距/线到板连接器
应用领域
• 工业：工业控制设备、伺服驱动器、数控机床、激光切割机

W4=15u"Gold/
19 *
Order  Information 订购信息
PCB Layout 印刷电路板布局
Circuit
芯数
Part number 型号    Plating
电镀
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Tube
只/管装
Remake
可量产
状态       Key-X Key-Y A B C
5 WD3810-1WZ05XXBT01 WD3810-1WZ05XXBT02
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/Matte Tin
W4=15u"Gold/Matte Tin
19 * 15.24 22.86 29.24
8 WD3810-1WZ08XXBT01 WD3810-1WZ08XXBT02 14 * 26.67 34.29 40.67
Order  Information 订购信息
SMT type 表面贴装型
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
4
WD3810&WD3811  Series
Dimensions 尺寸( R/A DIP) Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Key Layout Guide 键位说明
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number 型号
Plating
电镀
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Tube
只/管装
Remake
可量产
状态       Key-X Key-Y A B C
3 WD3810-1WR03XXBTX1 WD3810-1WR03XXBTX2
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/Matte Tin
W4=15u"Gold/Matte Tin
26 * 7.62 15.24 21.62
4 WD3810-1WR04XXBTX1 WD3810-1WR04XXBTX2 22 * 11.43 19.05 25.43
5 WD3810-1WR05XXBTX1 WD3810-1WR05XXBTX2 15.24 22.86 29.24 19 *
6 WD3810-1WR06XXBTX1 WD3810-1WR06XXBTX2 19.05 26.67 33.05 17 *
8 WD3810-1WR08XXBTX1 WD3810-1WR08XXBTX2 26.67 34.29 40.67 14 *
10 WD3810-1WR10XXBTX1 WD3810-1WR10XXBTX2 34.29 41.91 48.29 12 *
PCB Layout 印刷电路板布局
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
 5
WD3810&WD3811  Series
X
Dimensions 尺寸( S/T DIP) Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Key Layout Guide 键位说明
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number 型号
Plating
电镀
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Tube
只/管装
Remake
可量产
状态       Key-X Key-Y A B C
3 WD3810-1WS03XXBT01 WD3810-1WS03XXBT02
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/Matte Tin
W4=15u"Gold/Matte Tin
26 * 7.62 15.24 21.62
4 WD3810-1WS04XXBT01 WD3810-1WS04XXBT02 22 * 11.43 19.05 25.43
5 WD3810-1WS05XXBT01 WD3810-1WS05XXBT02 15.24 22.86 29.24 19 *
6 WD3810-1WS06XXBT01 WD3810-1WS06XXBT02 19.05 26.67 33.05 17 *
8 WD3810-1WS08XXBT01 WD3810-1WS08XXBT02 26.67 34.29 40.67 14 *
10 WD3810-1WS10XXBT01 WD3810-1WS10XXBT02 34.29 41.91 48.29 12 *
PCB Layout 印刷电路板布局
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
6
WD3810&WD3811  Series
Dimensions 尺寸( R/A DIP)
Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Plating
电镀
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Tary
只/盘装
Remake
可量产
状态
Part number 型号
A B C
2*3 WD3810-2WR03XXBA10
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/
Matte Tin
W4=15u"Gold/
Matte Tin
7.62 15.24 21.62 90 *
2*4 WD3810-2WR04XXBA10 11.43 19.05 25.43 75 *
2*5 WD3810-2WR05XXBA10 15.24 22.86 29.24 65 *
2*6 WD3810-2WR06XXBA10 19.05 26.67 33.05 60 *
2*8 WD3810-2WR08XXBA10 26.67 34.29 40.67 45 *
2*10 WD3810-2WR10XXBA10 34.29 41.91 48.29 40 *
2*12 WD3810-2WR12XXBA10 41.91 49.53 55.91 35 *
PCB Layout 印刷电路板布局
X
Dimensions 尺寸( S/T DIP)
Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Plating
电镀
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Tary
只/盘装
Remake
可量产
状态
Part number 型号
A B C
2*3 WD3810-2WS03XXBA10
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/
Matte Tin
W4=15u"Gold/
Matte Tin
7.62 15.24 21.62 114 *
2*4 WD3810-2WS04XXBA10 11.43 19.05 25.43 96 *
2*5 WD3810-2WS05XXBA10 15.24 22.86 29.24 84 *
2*6 WD3810-2WS06XXBA10 19.05 26.67 33.05 72 *
2*8 WD3810-2WS08XXBA10 26.67 34.29 40.67 60 *
2*10 WD3810-2WS10XXBA10 34.29 41.91 48.29 48 *
2*12 WD3810-2WS12XXBA10 41.91 49.53 55.91 42 *
PCB Layout 印刷电路板布局
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
 7
WD3810&WD3811  Series
Dimensions 尺寸( R/A DIP) Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Plating
电镀
Parkage
包装
Q'ty/Tary
只/盘装
Remake
可量产
状态
Part number 型号
Key-XX Key-YY Key-XY
2*3 WD3811-2WR03XXBA04 WD3811-2WR03XXBA05 WD3811-2WR03XXBA06
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/Matte Tin
W4=15u"Gold/Matte Tin
90 *
PCB Layout 印刷电路板布局
Dimensions 尺寸( S/T DIP) Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Order  Information 订购信息
PCB Layout 印刷电路板布局
Key Layout Guide 键位说明
Circuit
芯数
Plating
电镀
Parkage
包装
Q'ty/Tary
只/盘装
Remake
可量产
状态
Part number 型号
Key-XX Key-YY Key-XY
2*3 WD3811-2WS03XXBA04 WD3811-2WS03XXBA05 WD3811-2WS03XXBA06
XX:
SM=Matte Tin
W1=3u"Gold/Matte Tin
W4=15u"Gold/Matte Tin
114 *
Key Layout Guide 键位说明
8
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
Key-X Key-Y A B
3 WD3810-1HK03B001 WD3810-1HK03B002 25.57 7.62 400 *
5 WD3810-1HK05B001 / 33.19 15.24 300 *
8 WD3810-1HK08B001 / 44.62 26.67 200 *
10 WD3810-1HK10B001 WD3810-1HK10B002 52.24 34.29 150 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Order  Information 订购信息
WD3810&WD3811   Series
Key Layout Guide 键位说明
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
Key-X Key-Y A B
3 WD3810-1H03B001 WD3810-1H03B002 7.62 19.37 1000 *
4 WD3810-1H04B001 WD3810-1H04B002 11.43 23.18 500 *
5 WD3810-1H05B001 WD3810-1H05B002 15.24 26.99 400 *
6 WD3810-1H06B001 WD3810-1H06B002 19.05 30.80 400 *
8 WD3810-1H08B001 WD3810-1H08B002 26.67 38.42 400 *
10 WD3810-1H10B001 WD3810-1H10B002 34.29 46.04 400 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Order  Information 订购信息
Key Layout Guide 键位说明
 9
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A B
2*3 WD3810 -2H03B010 7.62 21.32 500 *
2*4 WD3810 -2H04B010 11.43 25.13 500 *
2*5 WD3810 -2H05B010 15.24 28.94 400 *
2*6 WD3810 -2H06B010 19.05 32.75 250 *
2*8 WD3810 -2H08B010 26.67 40.37 250 *
2*10 WD3810 -2H10B010 34.29 47.99 200 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Order  Information 订购信息
WD3810&WD3811   Series
Key Layout Guide 键位说明
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
Key-X Key-Y A B C
3 WD3810-1HG03B001 WD3810-1HG03B002 40.00 7.62 31.00 300 *
5 WD3810-1HG05B001 WD3810-1HG05B002 47.00 15.24 38.00 200 *
8 WD3810-1HG08B001 WD3810-1HG08B002 59.00 26.67 50.00 100 *
10 WD3810-1HG10B001 WD3810-1HG10B002 67.00 34.29 58.00 100 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸  Order  Information 订购信息
10
Dimensions 尺寸
WD3810&WD3811   Series
Key Layout Guide 键位说明
Dimensions 尺寸  Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
 尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A B
2*3 WD3810-2HK03B010 25.57 7.62 150 *
2*4 WD3810-2HK04B010 29.38 11.43 150 *
2*5 WD3810-2HK05B010 33.19 15.24 150 *
2*6 WD3810-2HK06B010 37.00 19.05 150 *
2*8 WD3810-2HK03B010 44.62 26.67 150 *
2*10 WD3810-2HK03B010 52.24 34.29 100 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Circuit
芯数
Parkage 包装
Q'ty/Bag 只/袋装
Remake
可量产状态
Part number 型号
Key-XX Key-YY Key-XY
2*3 WD3811-2H03B004 WD3811-2H03B005 WD3811-2H03B006 400 *
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A B C
2*3 WD3810 -2HG03B010 40.00 31.00 200 * 7.62
2*5 WD3810 -2HG05B010 47.00 38.00 150 * 15.24
2*6 WD3810 -2HG06B010 51.00 42.00 150 * 19.05
2*8 WD3810 -2HG08B010 59.00 50.00 120 * 26.67
2*10 WD3810 -2HG10B010 67.00 58.00 100 * 34.29
Order  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Order  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
 11
WD3810&WD3811   Series
Part number 型号
Suitable wire diameter
适配线径
WD3810-XTD414XX0X 14~16AWG
WD3810-XTD416XX01 16~20AWG
WD3810-XTD420XX01 20~24AWG
WD3810-XTD424XX01 24~28AWG
Adaptor Terminal 适配端子
Terminal Crimping Specification 端子压接规范
型  号
Model number